－1－

合教〔2017〕191 号

关于认定合肥市蚌埠路第三小学等 32 所学校为

第四批合肥市素质教育示范学校的通知

各县（市）区教育主管部门：

根据《合肥市素质教育示范学校评估方案（修订）》（合教

〔2016〕134 号）精神，我局组织对各县（市）区申报的 2016

年度参评学校进行了评估，经研究决定，认定合肥市蚌埠路第三

小学等 32 所学校（名单见附件）为第四批合肥市素质教育示范

学校。

希望上述各校再接再厉，持续深入实施素质教育，不断丰富

－3－

附件

第四批合肥市素质教育示范学校名单

瑶海区：合肥市蚌埠路第三小学 合肥市第七十中学

庐阳区：合肥市南门小学恒盛皇家花园校区 合肥市四河小学

合肥市六安路小学荣城花园分校

蜀山区：合肥市琥珀小学 合肥市潜山路学校 合肥市望龙中学

包河区：合肥师范附小三小 合肥市第四十八中学滨湖校区

合肥市第四十六中学南校区

经开区：合肥市第四十六中学海恒分校 合肥市习友小学

合肥市翡翠学校

高新区：合肥市桂花园学校 合肥市梦园小学（东区）

新站区：合肥市竹溪小学 合肥市方桥小学 合肥市七里塘小学

肥东县：肥东县桥头集学校 肥东县八斗学校

肥西县：肥西县柿树岗乡中心学校 肥西县上派镇丽景小学

长丰县：长丰县阿奎利亚学校 长丰县北城力高学校

庐江县：安徽省庐江中学实验初中 庐江县万山镇明德小学

庐江县郭河镇明德小学

巢湖市：巢湖市团结路小学 巢湖市城市之光小学

巢湖市柘皋镇初级中学 巢湖市第三中学

合肥市教育局办公室 2017 年 8 月 17 日印发